



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000165/2019

Pregão Eletrônico Nº 000047/2019

Processo: 023253 / 2019

Termo Nº 000165/2019

Empresa: MATEL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

CNPJ: 00.309.988/0001-75

Endereço: RUA CIDAURO BOURGUIGNON, 19 - BELA VISTA - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CARRINHO DE MÃO caçamba metálica extraforte chapa 9 mm, 65 l, braço metálico, com pneu e câmara de ar marca ref, metalosa, tramontina, menegote. acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação.				
006	00019908	-empunhaduras ergonômicas. - borda reforçada. - eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. - caçamba metálica quadrada de 0,9 mm (chapa 20), com capacidade para 65 l. - braço metálico tubular de 1,5 mm. - pneu com câmara 3.25/8.	UND	005	136,200	681,000
007	00024827	CAVADEIRA ARTICULADA 32 MM com cabo de ferro tubular de 1,20 mt.	UND	005	52,000	260,000
009	00021404	LUVAS DE COURO (VAQUETA/RASPA) TAMANHO G fabricadas em vaqueta ou raspa com punho 7 cm. aprovadas em todos os trabalhos que requeiram proteção das mãos contra agentes escoriantes e abrasivos.	PAR	020	7,490	149,800
011	00019321	LIMA chata murça 8. com cabo encartelada. características: - tipo: chata murça; - com picado duplo em ambas as faces e simples nos cantos; - com cabo plástico. marcas de referencia k&f, ou similares.	UND	050	12,000	600,000
012	00024829	PEDRA AFIAR tp canoa 198. fabricadas em óxidos de alumínio. são indicadas para afiação de ferramentas agrícolas em geral. marcas de referencia norton, carborundum ou similares.	UND	050	2,240	112,000
016	00021285	VASSOURA P/GRAMA DE ARAME com regulado e c/cabo (rastelo).	UND	010	16,800	168,000
017	00024830	VASSOURÃO TIPO GARI PARA LIMPEZA com cabo, 37,5 x 4,5 x 11cm. cerdas de polipropileno.	UND	010	10,000	100,000
						2.070,80